### 見積競争公告

令和3年度に開校する奈良県立高円芸術高等学校体操服(単価契約)について、次のとおり見積競争入札に付します。

令和2年11月4日

奈良県立高円高等学校長 笠置 慎一

#### Ⅰ 入札、調達物品に付する事項

(1)入札の名称

奈良県立高円芸術高等学校 体操服単価契約

(2) 仕様等

仕様書による

(3)納品場所

奈良市白毫寺町633 奈良県立高円芸術高等学校

(4)契約期間

令和3年4月1日~令和6年3月31日

- (5)契約条件
  - ①契約期間3年間実施可能であること。

\*追加購入、補正・補修等に関しては、契約期間中に転・入学した生徒が卒業する令和8年3月までとする。 \*補正・補修にかかる料金は、適正な価格で対応すること。

- ②サイズに関わらず同一価格で販売すること。
- ③年度途中の購入にも対応できるよう各サイズの在庫を保有すること、また、補正・補修等についても適時 速やかに対応できること。
- (6)予定数量

別紙「奈良県立高円芸術高等学校体操服一覧表」のとおり

\*予定数量であり、契約後の購入数を保証するするものではない。

(7)納品(販売)時期

毎年度、4月当初の学校が指定する日に、学校が指定する場所において新入生(保護者)に販売する。 なお、学校が指定する日以外での販売については、販売店において、適切に対応することとする。

# 2 参加資格

次に掲げる(1)から(5)までに該当する者が、この入札に参加することができます。

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。
- (2) 物品購入等に係る競争入札の参加資格等に関する規程(平成7年12月奈良県告示第425号)による競争 入札参加資格者で、営業種目D図書・教材類3運動用具・レジャー用品を業種として登録している者。
- (3) 奈良県物品購入等の契約に係る入札参加停止等措置要領による入札参加停止の期間中でない者。
- (4) 本社、支社、事業所等の所在地が奈良市内であること。
- (5) 奈良県暴力団排除条例(平成23年3月奈良県条例第35号)に該当しない者。

### 3 見積書の提出等

(I) 提出期限

令和2年11月16日(月) 午後3時必着

\*郵送の場合でも、上記期日に必着とする。

- \*見積りにあたっては、各物品ごとに、税込み単価としてください。
- \*見積書には、事業所名・代表者名を記載し、代表者印を押印すること。記載漏れ、押印漏れ及び判読できないものは無効とする。また、提出した見積書の差替え、変更または取消をすることはできない。
- (2) 提出場所、問い合わせ先

奈良県立高円高等学校 事務室 (担当)中川

〒630-8302 奈良市白毫寺町633 TeL0742-22-5838

## 4 その他

(I) 契約保証金

奈良県契約規則(昭和39年5月奈良県規則第14号)第19条に定めるところによる。

(2) 契約書作成の要否

要する。

(3) 落札者の決定方法

有効な見積書を提出した者であって、見積額のすべての単価が予定価格の制限の範囲内であり、かつ、 各単価に予定数量を乗じて得た金額の合計額が最低の価格をもって提出した者を落札者とします。

- (4) その他
  - ①購入数量については、入学生徒数により変動がある。
  - ②購入数の確定は、各年合格発表後になる。
  - ③運搬、納品等に要する経費は、落札者が負担するものとする。